
 
 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – семьдесят пятое заседание 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 октября 2024 года                                                                                № 590 

г. Котовск 

 
О внесении изменений в решение  Котовского городского Совета 

народных депутатов от 22.02.2018 № 522 «Об утверждении Регламента 
Котовского городского Совета народных депутатов» 

 

           Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение  
Котовского городского Совета народных депутатов от 22.02.2018 № 522 
«Об утверждении Регламента Котовского городского Совета народных 
депутатов», учитывая заключение постоянных комиссий городского 
Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов решил: 
 

1. Внести в Регламент Котовского городского Совета народных 
депутатов, утвержденный решением Котовского городского Совета 
народных депутатов от 22.02.2018 № 522 «Об утверждении Регламента 
Котовского городского Совета народных депутатов», следующие 
изменения: 

1.1. часть 1  статьи 56 изложить в следующей редакции: 
«1. Граждане, представители организаций, политических партий, 

общественных объединений или трудовых коллективов (далее – 

представители организаций), желающих присутствовать на заседании 
городского Совета, после опубликования проекта повестки дня очередного 
заседания не позднее двух рабочих дней до начала работы заседания 
направляют на имя председателя городского   Совета уведомление о 
желании присутствовать на заседании». 

1.2. в части 6 статьи 56 цифру «6» заменить на цифру «3». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 

 

 

Председатель Котовского городского 

Совета народных депутатов 

 

                                

А.В. Кочетков 

 


